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Valmistelija Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen, puh 050 5965155, 

jarmo.pynnonen@forssa.fi 
  
 Forssan kaupunginhallitus päätti 17.4.2023 sitoutua Taksi Hämeen 

esittämään pilottiin arkiyöpäivystyksen hankkimiseksi edellyttäen, 
että kaikilla takseilla on halutessaan mahdollisuus liittyä 
yöpäivystysrinkiin ja Taksi Häme sitoutuu järjestämään 
yöpäivystyksen jokaiselle arkiyölle ja raportoimaan asiakasmääristä. 
Pilotin jälkeen arvioidaan vaikuttavuus ja tarve jatkolle. Pilotti 
toteutetaan 1.6.2023- 31.5.2024 
 
Taksi Häme on esittänyt, että Tammelan ja Jokioisten kunnat sekä 
Forssan kaupunki ostaisivat Taksi Hämeeltä arkiöiden päivystystä 
(päivystyksen mahdollistaminen) 50 euroa / arkiyö = 13 500 euroa 
vuodessa (alv 0%) jaettuna kuntien väkimäärän suhteessa. 
  
Matti Lahtinen Forssan seudun taksit ry:lta on ollut yhteyksissä ko. 
kuntiin. Samoin asiasta on käyty lähetekeskustelu Forssan seudun 
seutuneuvostossa. Neuvostossa nähtiin ongelmallisena ostopalvelun 
tasapuolisuus ja valtakunnallisen lainsäädännön mahdollisten 
valuvikojen korjaaminen kuntien kautta. Samankaltaista tukea voisi 
ajatella tarjottavan myös muilla kuntalaisten elämään vaikuttavissa 
palveluissa. Toisaalta on huoli hiljaisen ajan taksien saatavuudesta. 
 
Forssan kaupunki oli ainoa, joka lähti mukaan pilottiin, muut seudun 
kunnat eivät lähteneet mukaan.  
 
Kaikilla autoilijoilla oli mahdollisuus liittyä päivystysrinkiin ja Taksi 
Häme tarjosi liittymiset noin 60 prosentin alennuksella, mikäli 
autoilija sitoutuu välitysyhtiön osoittamaan päivystyslistaan. Vuonna 
2018 tapahtuneen taksiuudistuksen vuoksi takseilla ei ole enää 
päivystysvelvoitetta.   
 
Hiljaisien aikojen päivystys (arkiyöt) eivät ole taloudellisesti 
kannattavia ja kaupungin tuki on ollut edellytys toimivalla 
päivystykselle. Päivystys on tapahtunut Forssan taksiasemalta.  
 
Forssan kaupunki on maksanut arkiyöpäivystyksestä ajalla 1.6.2023- 
31.5.2024 yhteensä 12 865 euroa (alv 0%). Taksi Häme on antanut 
oman selvityksensä asiakasmääristä. Selvityksen mukaan ko. 
yöpäivystysten aikana ajoja on ollut 1.6.-30.4. 2024 keskimäärin 6,7 
lähtöä yötä kohden. Yksityiskohtaisempi selvitys on nähtävänä 
kokouksessa.  
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi arkiyöpäivystyksestä saadun 

selvityksen ja päättää jatkaa arkiyöpäivystyksen hankkimista 
1.6.2024- 31.5.2025 edellyttäen, että kaikilla takseilla on 
halutessaan mahdollisuus liittyä yöpäivystysrinkiin ja Taksi Häme 
sitoutuu järjestämään yöpäivystyksen jokaiselle arkiyölle ja 
raportoimaan asiakasmääristä. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 

 
 


